1

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

тел. (8 844-68) 4-82-35, 4-82-41

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.06.2024 года  № 44/227

 В связи с истечением сроков полномочий депутатов Орловского сельского поселения,

установленного Уставом Орловского сельского поселения, в соответствии с пунктами 1-5 статьи 10

Закона Волгоградской области от 06.12.2006 № 1373-ОД «О выборах в органы местного

самоуправления в Волгоградской области, руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области, Орловская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Орловской сельской Думы Орловского сельского

поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 08 сентября 2024

года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию по

Городищенскому району.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Орловской сельской Думы                                                                             А.С. Фролов

Глава Орловского сельского поселения                                                                              Ф.М. Грачёв

О назначении выборов депутатов Орловской сельской Думы Орловского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области

mailto:mo_orlovka@mail.ru